
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO NARĖ 
AGNĖ BILOTAITĖ 

      
Gedimino pr. 53, 01109 Vilnius    Tel. (0 5)  209 66 29    El. p. Agne.Bilotaite@lrs.lt 

_______________________________________________________________________________________________________________

 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministrui  
Vladislav Kondratovič                                  2025-04-   
   

 
                                                                                    
 

RAŠYTINIS KLAUSIMAS DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SAUGAUS EISMO 
AUTOMOBILIŲ KELIAIS ĮSTATYMO Nr. VIII-2043 2 STRAIPSNIO PAKEITIMO IR 

ĮSTATYMO PAPILDYMO 114 STRAIPSNIU ĮSTATYMO PROJEKTO 
 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Seimo statuto 212 straipsniu, kreipiuosi į jus dėl 

Seimo nario Andriaus Bagdono įregistruotų Lietuvos Respublikos Saugaus eismo automobilių keliais 
įstatymo Nr. VIII-2043 2 straipsnio pakeitimo ir Įstatymo papildymo 114  straipsniu įstatymo projekto, 
kuriais siekiama nustatyti stacionarių greičio matuoklių įrengimo tvarką.  

Įsigilinus į pateiktus pasiūlymus, matyti, kad juos įgyvendinus būtų apribotos galimybės 
veiksmingai kontroliuoti kelių eismo taisyklių pažeidėjus, nes būtų sumažintas greičio matuoklių 
keliuose skaičius. Inicijuoti pakeitimai, mano manymu, mažins saugumą keliuose, taip pat vairuotojų 
drausmę, silpnins pažeidimų prevenciją ir turės neigiamų pasekmių ateityje.  
 

Maloniai prašau jūsų pateikti argumentuotą poziciją dėl pateiktų minėto įstatymo pakeitimų.  
 

 
 

            Seimo narė                                                                                                                   Agnė Bilotaitė                                                     


